
POHÁR BRŇENSKÉHO DRAKA
 7. ročník

Datum: sobota 25.11.2017

Čas konání: od 9:00 do cca 18:00

Místo konání: ZŠ Otevřená, Brno – Žebětín

Pořadatel: Občanský spolek pro podporu rozvoje tradičního karate (www.ospprtk.cz)

Hlavní rozhodčí: Rostislav Hrubý

Ředitel soutěže: Martin Staníček

Zdravotník: zajistí pořadatel

Kontakt: Martin Staníček, tel. 777 675 262, info@ospprtk.cz

Přihlášky: emailem na adresu info@ospprtk.cz do 23.11.2017. Přihláška musí obsahovat jméno a příjmení, 
datum narození a disciplíny pro každého závodníka z oddílu

Startovné: 150,- Kč za disciplínu a závodníka, každá další disciplína 50,- Kč na závodníka

Věkové kategorie (od 8. kyu): 
Nejmladší žáci – ročník 12, 11, 10 - kata jednotlivci, kata tým, kihon 
Mladší žáci – ročník 09, 08, 07 - kata jednotlivci, kata tým, kumite jednotlivci (jiyu-ippon kumite) 
Starší žáci – ročník 06, 05, 04 - kata jednotlivci, kata tým, kumite jednotlivci (jiyu-ippon kumite) 
Kadeti – ročník 03, 02, 01 - kata jednotlivci, kata tým, kumite jednotlivci (shobu-ippon kumite) 
Junioři – ročník 00, 99, 98, 97 - kata jednotlivci, kata tým, kumite jednotlivci (shobu-ippon kumite) 
Senioři – ročníky nad 1996 včetně - kata jednotlivci, kata tým, kumite jednotlivci (shobu-ippon kumite)

V žákovských kategoriích může být kata tým smíšený. V případě rozdílného věku členů týmu startuje tým 
v kategorii dle věku svého nejstaršího člena.
V individuální disciplíně je start ve starší kategorii, než do které závodník spadá, možný po konzultaci s 
organizátory.

Speciální kategorie bez pásků a bílý pásek: 
společná kategorie (rozdělení dle věku a pohlaví podle počtu přihlášených závodníků) - kata 
jednotlivci, kata tým (může být smíšený), kihon

Závodník ze speciální kategorie může navíc startovat i v kategorii pro vyšší pásky dle svého věku

Pravidla: platná pravidla ITKF, upřesnění disciplín kihon a jiyu-ippon kumite viz příloha

Protesty: Písemně u kansa zápasiště v souladu s pravidly po složení poplatku 200,- Kč

Ceny: medaile, diplomy

Předpokládaný časový harmonogram: 
9:00 – 9:45 Prezence 
9:45 – 10:00 Porada rozhodčích 
10:00 Start soutěže, slavnostní zahájení 
18:00 Předpokládaný konec soutěže

Podmínky účasti: 
Známka ČUBU ani průkaz karate není podmínkou účasti na závodech, doporučujeme se však pro 
disciplínu kumite úrazově připojistit. Organizátoři závodů nenesou zodpovědnost za úrazy závodníků při 
soutěži. Každý závodník by měl mít platnou lékařskou prohlídku

Upozornění: 
Pokud máte jakékoliv dotazy nebo nesrovnalosti ohledně pravidel, prosíme, pošlete je emailem spolu s 
přihláškou. Budou probírány na poradě rozhodčích

OBČANSKÝ SPOLEK PRO PODPORU ROZVOJE TRADIČNÍHO KARATE pořádá


